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Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO „DĖL PRITARIMO PROJEKTUI „PRIENŲ RAJONO SOCIALINIO 

BŪSTO FONDO PLĖTRA“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

 

2015-11-13  Nr. (12.7)-IS-R3-45 

 
Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministras 2015 m. rugsėjo 16 d. 

įsakymu Nr. A1-525 patvirtino 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės 

Nr. 08.1.2-CPVA-R-408 „Socialinio būsto fondo plėtra“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1 

(toliau – Aprašas). Savivaldybės, vadovaudamosi Aprašu, gali rengti  investicijų projektus ir 

pretenduoti į ES struktūrinių fondų investicijas. 

Prienų rajono savivaldybės tarybai pritarus šiam tarybos sprendimo projektui būtų 

rengiamas ir įgyvendinamas investicijų projektas „Prienų rajono socialinio būsto fondo plėtra“, 

kurio tikslas padidinti Prienų rajono savivaldybės socialinio būsto fondą ir išplėsti galimybes 

apsirūpinti būstu asmenims ir šeimoms, turintiems teisę į socialinio būsto nuomą. Planuojama, kad 

projekto bendra vertė bus ne didesnė kaip 366 444,71 Eur. Maksimalus ES investicijų dydis, skirtas 

šiam projektui, – 311 478 Eur. Prienų rajono savivaldybė prie projekto įgyvendinimo turės prisidėti 

ne mažesniu kaip 15 proc. visų tinkamų finansuoti projekto išlaidų dydžio indėliu (tai bus ne 

daugiau kaip 54 966,71 Eur) bei užtikrinti netinkamų projekto išlaidų apmokėjimą, jeigu tokių 

išlaidų bus. 

Pagal aprašą remiamos veiklos: naujų pastatų statyba arba esamų (ne socialinio būsto 

paskirties) pastatų ar patalpų pritaikymas socialinio būsto paskirčiai, taip pat gyvenamųjų namų, 

butų pirkimas (turinčių ne žemesnę kaip „D“ energetinio efektyvumo klasę), jų pritaikymas 

neįgaliųjų poreikiams. Kuri iš išvardintų veiklų bus įgyvendinama projekto metu, paaiškės parengus 

investicijų projektą ir atlikus alternatyvų analizę. 

 

Investicijų skyriaus vedėjas         Vytautas Griauslys 


